

Data publikacji: 2008-09-04

KONKURS ECHA DNIA - NAJLEPSZY STRAŻAK 2008

KONKURS ECHA DNIA - NAJLEPSZY STRAŻAK 2008

CZEKAMY NA KUPONY I SMS-Y



Strażak Roku 2008

Trwa nasz konkurs, w którym razem z Państwem wybieramy najlepszych strażaków - ochotników. Rywalizacja jest ostra.

Stanisław Jamorski z Leśnicy w powiecie jędrzejowskim nie oddaje pierwszego miejsca w wojewódzkiej klasyfikacji. Za nim jest Leszek Bedła z Bilczy w powiecie kieleckim, a na trzecim miejscu Jarosław Gwóźdź z Opatowca w powiecie kazimierskim.

A oto najnowsze wyniki głosowania w poszczególnych powiatach.

Na Kielecczyznę prowadzi Leszek Bedła z Bitezy. Za nim są Dariusz Śliwa z Krynicy i Paweł Garstka z Łagowa. Pierwsza trójka z powiatu ostrowieckiego to Artur Syta z Bodzechowa, Wojciech Fudalej także z Bodzechowa i Daria Mąka z Grójca. Na ziemi sandomierskiej pierwsze miejsce zajmuje Wiesław Kwiecień z Klimontowa. Na drugim miejscu jest Waldemar Skubisz z Samborca, a na trzecim Krzysztof Beksiński z Koprzywnicy. W powiecie włoszczowskim prowadzi Andrzej Pacanowski z Włoszczowy, za nim są Dorota Hupa z Czamcy i Zbigniew Kozieł z Włoszczowy. W powiecie starachowickim pierwszy jest Jan Janic z Gadki, a za nim z równą liczbą głosów Dariusz Zięba ze Starachowic i Paweł Dulny z Brzezia. W regionie skarżyskim prowadzą Karol Kaczmarczyk ze Skarżyska i Tadeusz Chyb z Lipowego Pola, za nimi jest Jan Sztab z Mroczkowa. Na konecczyźnie liderem jest nadal Jerzy Rabalski z Komicy, kolejne miejsca zajmują Paweł Nowak z Komicy i Gerard Pachuć z Rudy Malenieckiej. W powiecie buskim na czele jest Rafał Paradziej ze Zbludcwic, a dalej Andrzej Wajs z Nowego Korczyna i Michał Radota z OSP Skotniki Małe. **Najpopularniejsi strażacy - ochotnicy powiatu staszowskiego** to Grzegorz Kwietniewski z OSP Wiśniowa, **Przemysław Skiba z Schowa Małego i Sebastian Bryk z Rytwian**. W powiecie jędrzejowskim przoduje Stanisław Jamorski z Leśnicy, sporo głosów zebrali też Artur Król z Przysławia i Marcin

Wojtechowski z Wodzisławia. Powiat pińczowski najczęściej głosuje na Marka Długosza z Włoszczowy, Mateusza Panka z Zagajówki i Stanisława Stemaka z Chruście. W powiecie kazimierskim prowadzi Jarosław Gwóźdź z Opatowca, z nim jest Piotr Parek z Sietea Kolonii i Stefan Janiga z Cudzynowic. W powiecie opatowskim pierwsze miejsce zajmuje Tadeusz Kabat z OSP Stodoły, drugie Tomasz Zajączkowski z Ożarowa, a trzecie z równą liczbą głosów Edward Kupiec ze Strzyżowic, Rafał Skuza z Iwanisk i Wiesław Chmielewski z Jakubowic.

JAK GŁOSUJEMY

Głosowanie na Strażaków Roku 2008 potrwa do północy 10 września. Głosujemy, wysyłając SMS-y pod numer 7238, wpisując EDSTR.imię, nazwisko i jednostkę, w której pracuje strażak, na przykład - EDSTR.Jan Kowalski z Daleszyc. Koszt SMS-a - 2,44 z VAT. Można też głosować za pomocą kuponów zamieszczonych w wersji papierowej Echa Dnia. Kuponów można dostarczać do redakcji „Echa Dnia” w Kielcach oraz redakcji „Echa Dnia” w miastach - stolicach powiatów. Klasyfikację będziemy podawać na bieżąco. Kuponów będą się ukazywały codziennie do 9 września.

JAKIE NAGRODY

Dla najlepszej drużyny województwa wyjazd do Brukseli funduje doktor Czesław Siekierski - poseł do Parlamentu Europejskiego. Po trzech najpopularniejszych strażaków z każdego powiatu pojedzie do Brukseli na zaproszenie Andrzeja Szejny - posła do Parlamentu Europejskiego. Najlepsze drużyny dostaną też specjalne statuetki, a najpopularniejsi strażacy statuetki i dyplomy. Wszelkie informacje pod numerem telefonu 041/363-62-27.

Źródło: Echo Dnia, z dnia 04.09.2008,

Gmina Rytwiiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=290